

خبر

داستان پیوستن  
گاوئو به بارسلونا



با اینکه تنها ۱۸ ماه از پیوستن گاوئو به تیم اصلی باشگاه بارسلونا می‌گذرد، او طوری بر عملکرد تیم تأثیر می‌گذارد که انگار سال‌ها از حضورش در این تیم می‌گذرد و بازی‌هایش از حد انتظار بسیاری از بازیکنان فراتر بوده است و گواه آن هم نمایش‌اش در ال کلاسیکو بود که از سه گل بارسا دو تا را ساخت و یکی را زد. تماشای بازی‌های او که آمیزه‌ای از جگندگی و تکنیک است، برای بیش از یک دهه برای مربیان در آکادمی لاس ماسیلا لذتبخش بوده است.

به تازگی خوان کایدویلا خبرنگار کاتالان در روزنامه اسپورت، جزئیاتی از داستان پیوستن گاوئو در سنین کودکی به لاماسیا را منتشر کرده است. او نوشته است که چگونه گاوئو به عنوان یک پسر بچه از سویا سر از کاتالونیا درآورد. او که متولد و بزرگ شده پالاسیوس است، خیلی زود توسط استعدادیاب‌های باشگاه رئال بتیس شکار شد و مدت کوتاهی بعد به بارسلونا رفت. بارسلونایی‌ها ماه آوریل سال ۲۰۱۴ پا گاوئو آشنا شدند، زمانی که تیم جوانان شان به مصاف تیم جوانان رئال بتیس رفت. در آن بازی گاوئو تنها ۹ سال داشت اما در همان سن بارسلونا را نابود کرد چون ۴ گل زد و یک پاس گل زد تا بتیس، کاتالان‌ها را تحقیر کند. سرمربی سابق او داوید سانچس که آن زمان هدایت بتیس را برعهده داشت، گفت: «پابلو (اسم کوچک گاوئو) همان کاری را کرد که از او انتظار داشتیم. رقابت در ژن او است، همین‌طور تلاش و انگیزه برای تبدیل شدن به بازیکنی که نمی‌خواهد هیچ چیز را از دست بدهد. او تمام آن اشتیاق و انگیزه‌اش برای بردن را با خدمت به تیم نشان می‌داد. او نمی‌گذاشت توپ دست تیم ما بماند تا تحت فشار قرار بگیریم. خودش آن را می‌گرفت و می‌برد و تیم را از زیر فشار خارج می‌کرد. ما نمی‌توانستیم جلوی او را بگیریم. ۴ گل زد که هر کدامش با دیگری فرق داشت.» گاوئو بعد از آن بازی یک سال دیگر در بتیس ماند اما کاتالان‌ها سرانجام به سراغش آمدند.



کریستیانو رونالدو

کاپیتان منتخب عربستان

کریستیانو رونالدو در بازی ۱۱ ستاره النصر و الهلال که در دیداری دوستانه به مصاف پاری سن ژرمن خواهد رفت با پیروزی کاپیتانی را بر بازو خواهد بست. این خبر در توییتری از حساب ترکی الشیخ، رئیس فعلی اداره کل ورزش عربستان سعودی منتشر شد. توییتری که همراه با ویدیویی نشان می‌دهد برنده پنج توپ طلا بازویند و بیراهن خود را برای بازی روز پنجشنبه دریافت می‌کند.



مفیس دپای

اینتر منتفی

وکیل مفیس دپای گزارش‌های مبنی بر انتقال مهاجم بارسلونا به گول سری آ، اینتر را رد کرد. سیاستمدار دور به روزنامه نگار فابریزیو رومانو درباره شایعات پیرامون آینده این بازیکن گفت: «آینده مفیس هنوز مشخص نیست اما می‌توانم به شما بگویم که هیچ مذاکره‌ای بین ما و اینتر وجود ندارد. رومانو همچنین اضافه کرد آنتیکو مادرید علاقه مند به جذب دپای است.



رافینیا

جایگزین مودریک

گفته می‌شود آرسنال پس از اینکه میخائیلو مودریک را از دست داد، با اینجنت رافینیا برای انتقال احتمالی این بازیکن تماس گرفته است. آرسنال پس از تماشای هایچک بازیکن مورد نظرش توسط جلسی مجبور شد برای تقویت خط حمله خود موارد دیگری را بررسی کند. بنا بر گزارش رسانه‌های انگلیسی سران باشگاه آرسنال تماس‌های خود را با اینجنت برزیلی آغاز کرده‌اند و امیدوارند بتوانند او را برای رفتن به لندن متقاعد کنند.

میلان - اینتر، در سوپر جام ایتالیا

دری داغ در ریاض

امشب در ریاض دربی میلان برگزار می‌شود و میلان، قهرمان فصل قبل سری آ با اینتر، دارنده عنوان قهرمانی جام حذفی برای تعیین برنده سوپر جام ایتالیا به مصاف یکدیگر می‌روند. دو غول کالجو از فوتبال باشگاهی ایتالیا جدا شده تا دویت سی و چهارمین بار برابر یکدیگر بایستند، نراتزوری ۸۵ برد و روسونری ۷۹ برد به دست آورده‌اند اما این تنها دومین بازی دو تیم در سوپر جام است.

بازی قبلی دو تیم در سوپر جام در سال ۲۰۱۱ بود که میلان ماسیمیلیانو آلگری ۲ بر یک از سد اینتر گذشت؛ زلاتان ابراهیموویچ و کوین پرینس بواتنگ گل‌های میلان را زدند و وسلی اسنایدر تنها گل تیم جان پیرو گاسپرینی را به ثمر رساند. میلان در نخستین دربی این فصل با دیل رافائل لیاو ۳ بر ۲ به پیروزی رسید و حالا می‌تواند برای نخستین بار بعد از همان سال دو برد متوالی مقابل رقیب ابدی خود به دست آورد.

تیم استفانو پیولی این اواخر خوب نتیجه نگرفته، برتری دوگله مقابل رم را از دست داد، با شکست مقابل تورینو از جام حذفی کنار رفت و همین هفته برابر لچه ۲ بر ۲ متوقف شد. در حالی که قهرمان فصل قبل سری B در ۲۳ دقیقه ابتدایی با دو گل پیش افتاده بود اما گل‌های لیاو و کاپیتان داویده کالابریا به میلان آبرو داد. به هر حال روسونری در کورس قهرمانی ایتالیا ۹ امتیاز از ناپولی که جمعه شب ۵ بریک یوونتوس را در هم کوبید، عقب است و اگر می‌خواهد شانس برای دفاع از عنوان قهرمانی خود داشته باشد، در نیمه دوم فصل باید تلاش زیادی کند.

مقابل ورونا که با گل دقیقه سوم لوتارو مارتینس به دست آمد، برای این بازی

گرفتن یک جام از رقیب همیشگی می‌تواند شروع خوبی برای سال ۲۰۲۳ برای پیولی و تیمش باشد و در بیش از ۷۰ درصد ۳۴ دوره قبلی برگزاری سوپر جام، قهرمان لیگ به جام رسیده است. بعد از کوپا ایتالیای ۱۹۷۷ و سوپر جام

۱۲ سال قبل، این سومین دربی است که برنده‌اش به جام می‌رسد و اینتر به دنبال اولین پیروزی خود در چنین مسابقه‌ای است. اینتر که در فینال جام حذفی یوونتوس را از پیش رو برداشت، نخستین بار به دنبال دو سوپر جام پیاپی بعد از سال ۲۰۰۶ است، آنها ژانویه گذشته در سن سیرو بیوه را شکست دادند. تیم سیمو نه اینتر اگی با پیروزی شنبه



آماده شد. اینتر حالا هشت تا از ۱۰ بازی آخرش در سری A را برده؛ در این مسیر به شکست ناپذیری ناپولی صدرنشین پایان داده- و هم امتیاز با یوونتوس و یک امتیاز کمتر از میلان در دره سوم قرار دارد. اینتر هفته گذشته در جام حذفی تا دقیقه ۸۸ برابر تیم دسته دومی پارما عقب بود اما لوتارو مارتینس کار را به وقت اضافه کشاند و با ضربه سر فرانچسکو آچربی به یک چهارم نهایی رفتند.

دو از مصدومیت برگشته‌اند و دومی مدعی حضور در ترکیب اصلی بازی امشب است اما زلاتان در کنار راه کرونیچ، آنته ریچ و مایک ماینیان بیرون هستند. اولیویه ژیرو همچنان فرمانده خط حمله است ضمن اینکه براهیم دیاس می‌تواند شارل دی کلترا را برای پرکردن نقش بازیساز در سیستم ۴-۲-۳-۱ پیولی، کنار بزند. ژیرو به همراه ادین ژکو که مثل خودش ۳۶ سال دارد، به دنبال شکستن رکورد مسن‌ترین گلزن سوپر جام ایتالیا هستند که با ۳۵ سال و ۳۵۰ روز در اختیار کریستیانو رونالدو است، او دو سال قبل برای یوونتوس به ناپولی گل زد.

لیاو بعد از ۹ بازی بدون گل مقابل اینتر، در شهرپور دو گل زد و این بال پرتغالی دوباره در سمت چپ بازی می‌کند. روملو لوکاکو چند روزی است که به همراه بقیه تمرین می‌کند و امید دارد امشب برای تیمش بازی کند اما سمیر هاندانویچ و مارسلو برونوویچ قادر به بازی نیستند. در نبود لوکاکو، ژکو زوج مارتینس می‌شود؛ مهاجم آرژانتینی می‌تواند نخستین بازیکن بعد از هموطنش کارلوس توس باشد که در سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ دو سال پیاپی در سوپر جام گل زد.

اینتر اگی سابقه خوبی در سوپر جام دارد و دو بار با لاتزیو و یک بار با اینتر آن را فتح کرده، اگر برنده بازی امشب باشد، با دو مربی بزرگ ایتالیا، مارچلو لیپی و فابیو کاپلو برابر می‌شود.

- ترکیب احتمالی**
- میلان:** تاتاروشانو؛ کالابریا، توموری، کالولو، هرتاندس؛ بن ناصر، تونالی؛ سالماکرز، دیاس، لیاو، ژیرو
  - اینتر:** اوانا؛ اشکرینیا، آچربی، باستونی؛ دامفرانس، گالباردینی، جالهان اوغلو، مختاریان، دی مارکو؛ مارتینس، ژکو

اخبار تیمی

جای خالی ساندرو تونالی محروم در تساو با لچه مشهود بود و پیولی از بازگشت او خوشحال است. دیووک اوریگی و سیمون کیائو هر

تنیس

نگاهی به اتفاقات روز اول و دوم تنیس آزاد استرالیا

از سقوط تیم مقابل روبلف تا رستگاری ماری مقابل برتینی

اما طبق برنامه از پیش تعیین شده و قرعه‌کشی پنجشنبه هفته گذشته دو مسابقه حساس و جذاب را در خود جای داده بود. اول از همه دومینیک تیم اتریشی به مصاف آندره روبلف رفت که برخلاف انتظار تیم مقابل تنیس فینالیست سال ۲۰۲۰ رقابت‌ها با عملکرد ضعیفی که از خودش در بازی بامداد سه شنبه به نمایش گذاشت در کمال تعجب موفق نشد حتی از مرحله اول مسابقات هم صعود کند و وداع تلخی با این مسابقات داشت. بدون شک جذاب‌ترین مسابقه روز دوم مرحله مقدماتی به مصاف اندی ماری اسکاتلندی و متئو برتینی ایتالیایی تعلق داشت. مسابقه‌ای که ۵ ساعت به درازا کشید اما در پایان اندی ماری اسکاتلندی و دارنده دو مدال

۱ مقابل حریفش به پیروزی برسد و به دور دوم مسابقات صعود کرد. یکی از اتفاقات جذاب تنیس آزاد استرالیا در سال ۲۰۲۳ بازگشت الکساندر زورف آلمانی به میادین پس از نیمه‌نهایی رولان گاروس ۲۰۲۲ بود. این تنیسور آلمانی که در بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ به مدال طلای رقابت‌های انفرادی مردان دست یافت براساس قرعه‌کشی انجام شده باید در مرحله نخست با تنیسوری از کشور پرو روبه‌رو می‌شد. مصافی که بسیاری از علاقه‌مندان به تنیس انتظار داشتند زورف در آن با یک پیروزی سهل و آسان به دور دوم صعود کند، اتفاقی که برخلاف انتظار برای تنیسور آلمانی به سختی رخ داد و این فرضیه را که او همچنان پس از مصدومیت ناآماده است ثابت کرد. روز دوم رقابت‌ها

امیررضا همایون خبرنگار اولین گرنداسلم فصل بالاخره از بامداد دوشنبه هفته جاری به میزبانی شهر ملبورن آغاز شد تا علاقه‌مندان به تنیس دو هفته جذاب و هیجان‌انگیز را در پیش روی خود داشته باشند. در روزهای اول و دوم دور نخست مسابقات اتفاقات عجیب زیادی رخ داد که در ادامه نگاهی به آنها می‌اندازیم. در مهم‌ترین رقابت روز نخست تنیس آزاد استرالیا در بخش مردان رافا نادال اسپانیایی و مدافع عنوان قهرمانی در یک بازی حساس و طولانی به مصاف جک دپیر رفت و موفق شد با نتیجه ۳ بر

واکنش مسی در روزی که فهمید اسکالونی سرمربی آرژانتین می‌شود

لیونل اسکالونی سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین فاش کرد که اولین واکنش لیونل مسی به خبر انتصاب او به عنوان سرمربی آلبی سلسسته چگونه بوده است. اسکالونی که یک ماه پیش در کنار مسی و دیگر بازیکن آرژانتین جام جهانی ۲۰۲۲ را فتح کرد، درباره واکنش لئوی ۳۵ ساله به انتصاب او به عنوان سرمربی تیم در سال ۲۰۱۸ گفت: «زمانی که فهمیدیم قرار است هدایت تیم ملی را برعهده بگیریم، موضوع را به مسی گفتیم. او خندید. خوشحال بود. به ما گفت که می‌خواهد نتایج فوق‌العاده‌ای کسب کنیم و من هم به او گفتم که بی‌صبرانه منتظرش هستیم.» دوران مربیگری اسکالونی که ابتدا به عنوان مربی موفق آغاز شد با ثبت افتخاراتی همراه بود

